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NİLGÜN MAZICIOĞLU EŞLİĞİNDE İNSANLIK 

TARİHİNE YOLCULUK 

Geçmişi Cilalı Taş Devri’ne dayanan, sıra dışı sembolleri, ilginç tasvirleri ile daha 

önce görülmemiş bir inanca adanan tarihin sıfır noktası Göbeklitepe'de gizemli bir 

yolculuğa var mısınız? Varlığı tüm teorilere meydan okuyan Göbeklitepe'de taş 

devri insanlarının bu mega yapıyı nasıl ve neden inşa ettiğinin cevaplarını ve 

medeniyet tarihinin sırlarını birlikte keşfediyoruz. Göbeklitepe'den bile daha eski bir 

tarihe sahip olduğu düşünülen Karahantepe’yi de görüyoruz. Şanlıurfa Arkeoloji 

Müzesi’nde binlerce yıl öncesine yolculuk yapıyor, Haleplibahçe’de Roma 

mozaiklerinin en güzel örneklerini görüyoruz. Tarihin sıfır noktasına Lika Travel 

farkıyla bir yolculuğa hazır mısınız? 

10-13 KASIM 2022 
 

http://www.likatravel.com/
mailto:info@likatravel.com


Cevizli Mah. Ritim İstanbul 

B Blok Daire 138 

Maltepe /İstanbul 

0 216 784 51 20 

0 549 470 47 69 

www.likatravel.com 

info@likatravel.com 

likatravel 

 

 

 

10 Kasım 2022 / Perşembe 
 

İstanbul - Gaziantep - Şehre Küstü - Zeugma Müzesi- Almacı Pazarı 
 

Değerli Lika Travel misafirlerimiz ile İstanbul Havalimanı’nda saat 05:00’da, İç Hatlar Gidiş 
Terminalinde buluşuyor ve TK2220 sefer sayılı 07.00 uçağı ile Gaziantep’e hareket ediyoruz. 

 
Gaziantep Havaalanı varışımızı takiben sabah lezzetlerinin olmazsa olmazı Beyran Çorbası 
ve Katmer lezzetlerini tadacağımız Sakıp Usta ile günümüze başlıyoruz. 

 
Çorbamızı içtikten sonra Gaziantep gezimizin ilk gününde Kahramanlık Müzesi, Şehre Küstü 
Bölgesi Pişirici Kastelli ve Kadın Şehitliği ziyaretimizi gerçekleştiriyor ve sonrasında öğle 
yemeğimizi Küşmeci Halil Usta’da yiyoruz. 
. 

 

Keyifli geçen öğlen yemeğimiz sonrasında antik kentten çıkartılmış olan eserleri görebileceğimiz 
Zeugma Müzesi’ne geliyoruz. 

 
Yakın zamanda eksik parçalarının Türkiye’ye iadesi gerçekleşen Çingene Kızı mozaiği başta olmak 
üzere Ares, Mozaikler, Triton, Poseidon mozaiği göreceğimiz başlıca eserler arasındadır 

 

Zeugma Müzesi gezimiz sonrasında misafirlerimiz ile Tahmis Kahvesi’nde keyifli bir mola veriyoruz 
Bakırcılar Çarşısı’nda, Almacı Pazarı’na uzanan çok keyifli bir yürüyüş sonrası konaklamamızı 
gerçekleştireceğimiz otelimize geliyoruz. 

 
Akşam yemeğimiz ve konaklamamız Şirehan Hotel’de. 

 
 

Kahvaltı Sakıp Usta 
 

Öğle Yemeği Küşmeci Halil Usta 

Akşam Yemeği Şirehan Hotel 

Konaklamamız Şirehan Hotel 
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11 Kasım 2022 / Cuma 
 

Gaziantep - Zeugma Antik Kenti - Halfeti - Balıklıgöl 
 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımız ve çıkış işlemlerimiz sonrasında yarım saat sürecek 
yolculuğumuz sonrasında Zeugma Antik Kenti’ne geliyoruz. Zeugma Kazıları sırasında 
ulaşılan ve bu alanda bir dünya rekorunu Gaziantep’e ve Türkiye’ye kazandıran bullalar (mühür 
baskı) da Belkıs Köyü Zeugma’yı eşsiz kılan özellikler arasındadır. 

 
Antik kent ziyaretimiz sonrasında rotamızı Halfeti’ye çeviriyoruz. Fırat ve Dicle’nin suları üzerine 

yapılan 22 barajla dizginlendi ve ortaya denizi andıran devasa baraj gölleri çıktı. Milyonlarca hektar 

arazi suya kavuştu, ciddi oranda enerji üretilmeye başlandı. Buna karşılık iki nehrin kıyısındaki 

binlerce yıllık kentler, kasabalar, köyler, evler, camiler, hamamlar özetle bir uygarlık suyun dibine 

gömüldü. Barajların yuttuğu yerleşimlerden biri de Halfeti’ydi 

 

 

Varışımıza takiben bizleri bekleyen özel teknemiz ile Halfeti gezimizi gerçekleştiriyoruz. Sonrasında 

öğle yemeğimizi Birecik Gül Baba’da yiyoruz. 

 
Keyifli geçen öğle yemeğimiz sonrasında son durağımız Balıklıgöl. 150 metre uzunluğunda, 30 
metre genişliğinde, içinde efsanelere konu olan, herkes tarafından saygı gösterilen ve asla 
yenmeyen sazan balıklarının bulunduğu Balıklıgöl’de bölgenin sözlü tarihi ile ilgili bilgi 
edineceğiz. 

 
Keyifli geçen günümüzün ardından Şanlıurfa’da yer alan otelimize geliyoruz. 

Akşam yemeğimiz ve konaklamamız Tessera Hotel’de. 

 
Öğle Yemeği : Birecik Gül Baba 

Akşam Yemeği : Tessera Hotel 

Konaklamamız : Tessera Hotel 
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12 Kasım 2022 / Cumartesi 
 

Karahantepe – Şuay Antik Kenti - Harran 
 

Sabah kahvaltımızdan sonra 1,5 saatlik yolculuk ile resmi açılışı henüz yapılmamış olan 
Karahantepe’ye gidiyoruz. 1997 senesinde keşfedilip 2019 senesinden beri kazılan, insan ve 
hayvan tasvirleri içeren Karahantepe kazı alanını dolaşıyoruz. Buradan çıkan eserlerin Arkeoloji 
Müzesi’nde sergilendiğini belirterek dünyanın bilinen en eski kült yapılar topluluğuna ev sahipliği 
yapan bu havzanın daha pek çok bilinmezi içinde barındırdığına şahitlik etmiş olacağız. 

 
Karahantepe gezimizi tamamladıktan sonra Kuzey Mezopotamya’nın en eski yerleşimlerinden ve 
ilk bilim merkezlerinden olup, dünyanın ilk üniversitesini barındıran Harran’a gideceğiz. Harran 
Gastronomi Evi’nde bizim için özel hazırlanan öğle yemeğinde yöresel tatları tatma imkânımız 
olacak. 

 
Kısa bir molanın ardından M.Ö 2000 başlarına tarihlenen çivi yazılı tabletlere de rastlanan antik 
kazı alanını dolaşıyoruz. Kümbet Evleri’nde kısa bir mola vereceğiz. 

 

 

1 saatlik yolculuk ile tarihin derinliklerinde dolaşmaya devam ediyor, yeni adı Özkent olan halk 
arasındaki bir inanca göre Şuayp peygamberin yaşadığı ve adını bu peygamberden alan Şuayp 
Antik Kenti’ne geliyoruz. Kalıntılar arasındaki bir Har mağara Şuayp peygamberin makamı olarak 
ziyaret edilmektedir. Kökü Harran Sin kültürüne dayanan sabiizm ve baş tanrı Marilaha’nın kültür 
merkezi olduğu bilinen Soğmatar ören yerinin, baş tanrıya ve gezegenlere ibadet edilen ve kurban 
kesilen açık hava mabedini görerek geçmişte insanlar için kutsal olanın izini süreceğiz. 

 
Günümüzü Harran’da sonlandırıyor ve otelimize dönüyoruz. 

Akşam yemeğimiz (sıra gecesi) Âlâ Han’da. 

 
Öğle Yemeği : Harran Gastronomi Evi 

Akşam Yemeği : Âlâ Han (Sıra Gecesi) 

Konaklamamız : Tessera Hotel 
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13 Kasım 2022 / Pazar 
 

Göbeklitepe Ören Yeri-Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi-Haleplibahçe Mozaik Müzesi 
 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından belirtilen saatte otelimizden 
hareket ediyoruz. 

 
12 bin yıl önce inşa edildiği ortaya çıkan ve yerleşik yaşama geçiş tarihinin yeniden yazılmasına 
yol açan Göbeklitepe Ören Yeri’ne geliyoruz. 

 
Alman arkeolog Klaus Schmidt’in öncülüğünde 1995 yılında başlayan kazılar sonucu ortaya 
çıkartılan Göbeklitepe, UNESCO tarafından Dünya Mirası Listesi’ne alınmıştır. 

 
Göbeklitepe'ye ait eserler ve heykelleri, Göbeklitepe D tapınağının replikasını, Paleolitik, Neolitik 
ve Tunç Çağı gibi farklı dönem salonlarını ve çeşitli canlandırmaları göreceğiz. İnsanlık tarihinin 
mihenk taşlarını oluşturan Göbeklitepe, Nevalı Çori, Akarçay Tepe, Hassek Höyük, Gre Virike, 
Lidar Höyük gibi höyükleri keşfedeceğiz. 

 
Göbeklitepe ziyaretimiz sonrasında ki durağımız ise Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi olacak. 34 bin 
metrekarelik kapalı alanıyla Türkiye’nin en büyük müzesi olma özelliğini taşıyan müze ziyaretimiz 
sonrası Müze Restoran ’da öğle yemeğimizi yiyeceğiz. 

 
Ardından Haleplibahçe Mozaik Müzesi’ne doğru geçiyor ve Roma dönemi villa mozaiklerinin en 
güzel örneklerini inceleme fırsatı buluyoruz. 

 
 

Ziyaretlerimiz sonrasında vereceğimiz serbest zamanın ardından havalimanına transfer. Lika 
Travel tarafından tavsiye edilen uçak bileti detaylarına göre TK 2245 sefer sayılı uçuşla saat 
16.10’da İstanbul’a hareket. 18.10’da İstanbul’a varış 

 
 

Bir sonraki Lika Tur gezisinde görüşmek üzere 

 
 

Öğle Yemeği : Müze Restoran 
 
 

 
GEZİ FİYATI (Uçak Bileti Hariç) 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 6.250 TL 

Tek Kişilik Oda 7.000 TL 
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Uçak Bileti Detayları 

 
10 Kasım TK 2220 İstanbul Havalimanı- Gaziantep Havalimanı 07.00 08.40 

 
13 Kasım TK 2245 Şanlıurfa Havalimanı- İstanbul Havalimanı 16.10 18.10 

 

 
Gezi Fiyatına Dahil Olan Hizmetler: 

 
• Tüm gezi süresince Lika Travel otobüsleri ile lüks ulaşım 

• Nilgün Mazıcıoğlu profesyonel rehberlik hizmeti 

• Gaziantep Şirehan Hotel’de 1 Gece konaklama 

• Şanlıurfa Tessera Hotel’de 2 Gece konaklama 

• Programda belirtilen tüm geziler 

• Müze ve ören yeri giriş ücretleri 

• 4 Adet öğle yemeği 

• 3 Adet akşam yemeği (1 sıra gecesi) 

• Müze ve ören yeri giriş ücretleri 

• Kişiye özel kulaklık hizmeti 

• Zorunlu seyahat sigortası 

• Lika Travel “İnsanlık Tarihine Yolculuk: “Göbeklitepe ve Karahantepe” gezi kitapçığı 

• Lika Travel hijyen kiti 

• Tüm otopark, otoyol ve köprü geçiş ücretleri 

 
 

Gezi Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler: 

 
• Gidiş Dönüş uçak biletleri, 

• Müze ve ören yeri giriş ücretleri, 

• İstanbul Havalimanı transferleri, 

• Sağlık ve İptal Sigortası, 

• Otel ekstraları ve kişisel harcamalar. 
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